
 
 

SCUOLE ANNESSE 

        Educandato Statale SS. Annunziata  
                        Piazzale del Poggio Imperiale, 1 - 50125 Firenze - Tel. 055 226171 - C.F. 80020090488 

e-mail: five010004@istruzione.it – pec: five010004@pec.istruzione.it  -  sito web: www.ssannunziatascuole.edu.it  

_ 
_______________________________________________________________________________________ 

 
 

 

All’ Agenzia di Viaggio 

FLOR T.O. srl 

 Via Solferino n. 22 

50123 Firenze 

Agli Atti 

 

Agli Atti 

 

 

 

OGGETTO: aggiudicazione definitiva per il servizio inerenti il viaggio d’istruzione a PARIGI per gli 

alunni delle classi 4°C, 5°A e 5°C/E a.s. 2022/23.  CIG: Z5F39491F9:   

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTA la determina dirigenziale prot. n. 11615/A.28.c del 09/12/2022 che stabilisce l’avvio delle procedure 

di selezione per il viaggio d’Istruzione con destinazione Parigi; 

 

VISTE le richieste di preventivo inoltrare agli operatori turistici selezionati prot. 11807/C.40.a. 

 

PRESO ATTO della regolarità dei preventivi pervenuti da parte degli operatori; 

 

VISTI i verbali della commissione valutatrice delle offerte prot. n. 12217/C.40.a e 12374/C.40.a. 

 

VISTA la determina provvisoria prot. n. 12425/A.18. 

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami nei termini stabiliti 

 

 
DETERMINA 

 
L’aggiudicazione definitiva di tutta l’organizzazione per il viaggio d’Istruzione con destinazione Parigi dal 

19/02/2023 al 25/02/2023 per le classi 4°C, 5°A e 5°C/E all’operatore FLOR T.O. srl con legale sede in Via 

Solferino, 22 – 50123 Firenze. 

 

Avverso l'atto definitivo è ammesso ricorso al Giudice ordinario in funzione di Giudice del Lavoro ai sensi 

dell'art. 63 del D.L.vo n° 165/2001). 

 

La presente determina provvisoria verrà pubblicata sul sito internet delle scuole annesse all’Educandato 

all’indirizzo www.ssannunziatascuole.edu.it - sezione Albo online e Amministrazione Trasparente. 

 

 

 

 

               IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

         M ario Di Carlo 

SCUOLE ANNESSE - EDUCANDATO SS ANNUNZIATA - AOO  - PR. U. N. 0000049 DEL 04/01/2023 - IV.6

mailto:five010004@istruzione.it
mailto:five010004@pec.istruzione.it
http://www.ssannunziatascuole.edu.it/

		2023-01-03T13:17:48+0000
	MARIO DI CARLO




